
Uchwała nr 55/924/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 października 2016 roku 

 

w sprawie udzielenia Pani Annie Jaroszuk - Zastępcy Dyrektora Departamentu - 
Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
pełnomocnictwa do dokonywania czynności w sprawach związanych z zarządzaniem 
produktem Wschodni Szlak Rowerowy Green Velo 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), Zarząd Województwa Warmińsko- Mazurskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1  
Udziela się Pani Annie Jaroszuk - Zastępcy Dyrektora Departamentu Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie pełnomocnictwa do 
reprezentacji Województwa w ramach kontaktów zewnętrznych, poprzez stałą współpracę z 
przedstawicielami innych województw, Regionalną Organizacją Turystyczną Województwa 
Świętokrzyskiego oraz podmiotami zewnętrznymi w celu rozwoju współpracy i promocji 
produktu Wschodni Szlak Rowerowy Green Velo. 

§ 2  

Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


